附件2：报价单
院内询价采购报价单

	项目名称
	包干总价（元）

注：
[bookmark: _GoBack]1、不得超出限价48000元；参与报价默认满足用户需求的所有要求。
2、不满足附件中任何要求的，无论多细微，均需在附件6：响应人认为应当提交的其他材料中进行说明。
。

供应商名称（加盖公章）：
时间：

附件3：资格条件承诺函
资格条件承诺函

我方（供应商名称）符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条第一款第（二）项、第（三）项、第（四）项、第（五）项规定条件，具体包括：
1.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；
2.具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；
3.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
4.参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录。
我方对上述承诺的真实性负责，在评审环节结束后，自愿接受采购单位（采购代理机构）的检查核验，配合提供相关证明材料，证明符合《中华人民共和国政府采购法》规定的供应商基本资格条件。如有虚假，将依法承担相应法律责任。
特此承诺。

供应商名称（公章）
                          日期：
说明：
1、本承诺函必须提供且内容不得擅自删改，否则视为无效投标；
2、本承诺函如有虚假或与事实不符的，作无效投标处理。

附件4：与应选人存在关联关系的单位名称说明
与应选人存在关联关系的单位名称说明

一、与我方的法定代表人/负责人为同一人的单位名称如下：
`                                                 `二、我方的控股股东名称如下（我方的母公司、对我方直接或间接持股50％及以上的投资单位）：
`                                                 `
三、我方直接控股的单位名称如下（直接或间接持股50％及以上的被投资单位）：
`                                                 `
四、与我方存在管理、被管理关系的单位名称如下：
    `                                                 `我方承诺上述有关联关系的单位不参与本项目的响应，如有参与响应，我方响应文件为无效响应文件。

应选人（名称及公章）：
法定代表人（签名或印章）：
日期：    年    月    日
说明：

有以上情况的单位名称请应列尽列，若无相关情况请填写“无
附件5：声明函

声 明 函

本司未对该采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务，特此说明。

应选人（名称及公章）：
法定代表人（签名或印章）：
日期：    年    月    日

附件6：响应人认为应当提交的其他材料
相关资质文件，相关说明。（自行编辑，格式自拟）